*Sup o sup o monto o dellor i nih ab edoi a Official*

Official Maior da Secretaria de Estado dos Negocios Estrangeiros, e da Guerra, o fez. = Primeira Profissão = Cunha. = Ego Bonaventura Paredes, Professus Societatis JESU, promitto Deo Omnipotenti coram Ejus Virgine Matre, & coram R. P. Michaële de Exzaguirre, locum R. P. N. Laurentii Ricci, Præpositi Generalis tenente, nunquam me acturum quacumque ratione, vel consensurum, ut quæ ordinata sunt circa Paupertatem in Constitutionibus Societatis JESU, immutentur; nisi quando ex justa causa rerum exigentium videretur Paupertas restringenda magis.

Præterea promitto, nunquam me acturum, vel prætensurum, ne indirectè quidem, ut in aliquam Prælationem, vel Dignitatem in Societate eligar, vel promovear.

Promitto præterea, nunquam me curaturum, prætensurumve extra Societatem Prælationem aliquam, vel Dignitatem; nec consensurum in mei electionem, quantum in me fuerit, nisi coactum obedientiâ ejus, qui mihi præcipere potest sub pœna peccati.

Tum, si quem sciam aliquid prædictorum duorum curare, vel prætendere, promitto, illum, remque totam me manifestatum Societati, vel Præposito ejus.

Insuper promitto, si quando acciderit, ut in hac ratione in Præsidem alicujus Ecclesiæ promovear; pro cura, quam de animæ meæ salute, ac recta muneris mihi impositi administratione, gerere debeo, me eo loco, ac numero habiturum Præpositum Generalem Societatis, ut nunquam consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quisvis aliis de Societate, quem ad id ipse sibi substituerit, dare mihi dignabitur. Consiliis verò hujusmodi ita me paritum semper promitto, si ea meliora esse, quam quæ mihi in mentem venerint, judicabo. Omnia intelligendo juxta Societatis JESU Constitutiones, & Declarationes. In Sacristia Ecclesiæ Transfigurationis Dominicæ Collegii Potosini. Postridie Kalendas Februario. Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo.

= Bonaventura Paredes. = Declaro, que por omisso falhou no principio desta Primeira Profissão a Assinatura do Conde de Oeyras, que he a Primeira, que se acha na margem della, pela forma seguinte. = C. Oeyras. = E na outra meia folha da dita Profissão se contém o que se segue.

= C.

(7)

== C. Oeyras. == Cunha. == Ego Bonaventura Paredes  
 Professionem facio , & promitto Omnipotenti Deo coram  
 Ejus Virgine Matre , & universa Cœlesti Curia , & omni-  
 bus circumstantibus , & tibi R. P. Michaëli de Exzaguirre ,  
 hujus Collegii Rectori , Vice R. P. N. Laurentii Ricci , Præ-  
 positi Generalis Societatis JESU , & successorum ejus , lo-  
 cum Dei tenenti , perpetuam Paupertatem , Castitatem , &  
 Obedientiam ; & secundum eam , peculiarem curam cir-  
 ca puerorum eruditionem juxta formam vivendi in Literis  
 Apostolicis Societatis JESU ; & in ejus Constitutionibus con-  
 tentam.

Insuper promitto specialem Obedientiam Summo Ponti-  
 fici circa Missiones , prout in eisdem Literis Apostolicis Socie-  
 tatis JESU , & Constitutionibus continetur. In Ecclesia Trans-  
 figurationis Dominicæ Collegii Potosini. Postridie Kalendas  
 Februarii. Anno Domini millesimo septingentesimo sexage-  
 simo. == Bonaventura Paredes. == Segunda Profissaō. ==  
 C. Oeyras. == Cunha. == Ego Joannes Josephus de Mati-  
 enzo , Professus Societatis JESU , promitto Omnipotenti  
 Deo coram Ejus Virgine Matre , & tota Cœlesti Curia , &  
 coram R. P. Ferdinando Donzel , hujus Collegii Platensis  
 Rectore , locum Reverendi Patris Nostri Laurentii Ricci ,  
 Præpositi Generalis tenente , nunquam me acturum quacum-  
 que ratione , vel consensurum , ut quæ ordinata sunt circa  
 Paupertatem in Societatis Constitutionibus , immutentur ;  
 nisi quando ex justa causa rerum exigentium videretur Pauper-  
 tas restringenda magis.

Præterea promitto , nunquam me acturum , vel præten-  
 surum , nec indirectè quidem , ut in aliquam Prælationem ,  
 vel Dignitatem in Societate JESU eligar , vel promovear.

Promitto præterea , nunquam me curaturum , præten-  
 surumve extra Societatem Prælationem aliquam , vel Dignita-  
 tem ; nec consensurum in mei electionem , quantum in me  
 fuerit , nisi coactum obedientiâ ejus , qui mihi præcipere po-  
 test sub poena peccati.

Tum , si quem sciam aliquid prædictorum duorum cura-  
 re , vel prætendere ; promitto , illum , remque totam me mani-  
 festaturum Societati , vel Præposito ejus.

§§

Insu-

Insuper promitto, si quando acciderit, ut hac ratione in Præsidem alicujus Ecclesiæ promotear; pro cura, quam de animæ meæ salute, ac recta muneris mihi impositi administratione gerere debeo; eo loco, ac numero habiturum Præpositum Generalem Societatis, ut nunquam consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quivis alias de Societate, quem ad id ipse substituerit, dare mihi dignabitur. Consiliis verò hujusmodi ita me paritum semper esse promitto, si ea meliora esse, quam quæ mihi in mentem venerint, judicabo. Omnia intelligendo juxta Societatis JESU Constitutiones. In Sacristia Ecclesiæ DIVI JACOBI Collegii Platensis. Die 8 Septembris anni 1760. = Joannes Josephus de Matienzo. = E na outra meia folha da dita segunda Profissão se contém o seguente. = C. Oeyras. = Cunha. = Ego Joannes Josephus de Matienzo Professionem facio, & promitto Omnipotenti Deo coram Ejus Virgine Matre, & universa Cœlesti Curia, ac omnibus circumstantibus, & tibi Reverendo Patri Ferdinandu Donzel, vice Reverendi Patris Nostri Laurentii Ricci, Præpositi Generalis Societatis JESU, locum Dei tenenti, perpetuam Paupertatem, Castitatem, & Obedientiam; & secundum eam, peculiarem curam circa Puerorum eruditio nem, juxta formam vivendi in Literis Apostolicis Societatis JESU, & in ejus Constitutionibus contentam.

Insuper promitto specialem Obedientiam Summo Pon tifici circa Missiones, prout in eisdem Literis Apostolicis, & Constitutionibus continetur. In Templo Divi Jacobi Collegii Platensis, die 8 Septembris anni 1760. = Joannes Josephus de Matienzo. = Terceira Profissão. = C. Oeyras. = Cunha. = Ego Ignatius de Toledo, Professus Societatis JESU, promitto Omnipotenti Deo coram Ejus Virgine Matre, & tota Curia Cœlesti, & coram Reverendo Patre Josepho de Baf sone, Rectore hujus Collegii Cuzensis, Reverendi Patris Nostri Laurentii Ricci, Præpositi Generalis Societatis JESU lo cum tenente, nunquam me acturum quacumque ratione, vel consensurum, ut quæ ordinata sunt circa Paupertatem in Constitutionibus Societatis JESU, immutentur; nisi quando ex causa justa rerum exigentium videretur Paupertas restrin genda magis.

(9)

Præterea promitto, nunquam me aucturum, vel prætensurum ne indirectè quidem, ut in aliquam Prælationem, vel Dignitatem in Societate eligar, vel promovear.

Promitto præterea, nunquam me curaturum, prætenturumve extra Societatem Prælationem aliquam, vel Dignitatem; nec consensurum in mei electionem, quantum in me fuerit, nisi coactum obedientiâ ejus, qui mihi præcipere potest sub pœna peccati.

Tum, si quem sciam aliquid prædictorum duorum curare, vel prætendere; promitto illum, remque totam me manifestatum Societati, vel Præposito ejus.

Insuper promitto, si quando acciderit, ut hac ratione in Præsidem alicujus Ecclesiæ promovear: pro cura, quam de animæ meæ salute, ac recta muneris mihi impositi administratione gerere debeo, me eo loco, ac numero habitum Præpositum Societatis Generalem, ut nunquam consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quisvis alius de Societate, quem ad id ipse sibi substituerit, dare mihi dignabitur. Consiliis verò hujusmodi ita me paritum semper esse promitto, si ea meliora esse, quam quæ mihi in mentem venerint, judicabo. Omnia intelligendo juxta Societatis JESU Constitutiones, & Declarationes. In Sacristia Collegii Cuzensis nostræ Societatis. Die secunda Februarii, anni millesimi septingentesimi Sexagesimi. = Ignatius de Toledo. = Na outra meia folha da dita Terceira Profissaõ se contém o que se segue. = C. Oeyras. = Cunha. = Ego Ignatius de Toledo Professionem facio, & promitto Omnipotenti Deo coram Ejus Virgine Matre, & Universa Cœlesti Curia, ac omnibus circumstantibus, & tibi Reverendo Patri Josepho de Bassone, Rectori hujus Collegii Cuzensis, vice Reverendi Patris Nostri Laurentii Ricci, Præpositi Generalis Societatis JESU, & successorum ejus, locum Dei tenenti, perpetuam Paupertatem, Castitatem, & Obedientiam; & secundum eam, peculiarem curam circa puerorum eruditionem, juxta formam vivendi in Literis Apostolicis Societatis JESU, & in ejus Constitutionibus contentam.

Insuper promitto specialem Obedientiam Summo Pon-

§§ ii

tifici

tifici circa Missiones, prout in eisdem Literis Apostolicis, & Constitutionibus continetur. In Templo Dominicæ Transfigurationis hujus Collegii Cuzensis Societatis JESU. Die secunda Februarii, anni millesimi septingentesimi sexagesimi. = Ignatius de Toledo. = Quarta Profissa. = C. Oeyras. = Cunha. = Ego Ferdinandus de Castro, Professus Societatis JESU, promitto Deo Omnipotenti coram Ejus Virgine Matre, & tota Curia Cœlesti, & coram Reverendo Patre Josepho Bassone, Rectore hujus Collegii Cuzensis, Reverendi Patris Nostri Laurentii Ricci, Præpositi Generalis Societatis JESU locum tenente, numquam me acturum quacumque ratione, vel consensurum, ut quæ ordinata sunt circa Paupertatem in Constitutionibus Societatis, immutentur; nisi quando ex causa justa rerum exigentium videretur Paupertas restringenda magis.

Præterea promitto, nunquam me acturum, vel prætensurum, nec indirectè quidem, ut in aliquam Prælationem, vel Dignitatem in Societate eligar, vel promovear.

Promitto præterea, nunquam me curaturum, prætenturumve extra Societatem Prælationem aliquam, vel Dignitatem; nec consensurum in mei electionem, quantum in me fuerit, nisi coactum Obedientia ejus, qui mihi præcipere potest sub pœna peccati.

Tum, si quem sciam aliquid prædictorum duorum curare, vel prætendere; promitto illum, remque totam me manifestaturum Societati, vel Præposito ejus.

Insuper promitto, si quando acciderit, ut hac ratione in Præsidem alicujus Ecclesiæ promovear; pro cura, quam de animæ meæ salute, ac recta muneris mihi impositi administratione gerere debeo, me eo loco, ac numero habituum Præpositum Societatis Generalem, ut nunquam Consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quisvis alias de Societate, quem ad id ipse sibi substituerit, dare mihi dignabitur. Consiliis verò hujusmodi ita me paritum semper esse promitto, si ea meliora esse, quam quæ mihi in mentem venerint, judicabo. Omnia intelligendo juxta Societatis JESU Constitutiones, & Declarationes. In Sacristia Collegii Cuzensis nostræ Societatis JESU. Postridie Kalen-

( 11 )

Kalendas Februarii, anni millesimi septingentesimi sexagesimi.  
 mi. = Ferdinandus de Castro. = E na outra meia folha da  
 dita Quarta Profissão se contém o seguinte. = C. Oeyras. =  
 Cunha. = Ego Ferdinandus de Castro Professionem facio,  
 & promitto Omnipotenti Deo coram Ejus Virgine Matre,  
 & Universa Cœlesti Curia, ac omnibus circumstantibus, & tibi  
 Reverendo Patri Josepho Bassone, Rectori hujus Collegii  
 Cuzensis, Vice Reverendi Patris nostri Laurentii Ricci,  
 Præpositi Generalis Societatis JESU, & Successorum ejus,  
 Locum Dei tenenti, perpetuam Paupertatem, Castitatem,  
 & Obedientiam; & secundum eam, peculiarem curam circa  
 Puerorum eruditionem, juxta formulam vivendi in Literis  
 Apostolicis Societatis JESU, & in ejus Constitutionibus con-  
 tentam.